PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20/25 января_2011 г.  №  542

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение    муниципальному         унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию объектов  казны  муниципального    образования «Город Рубцовск» Алтайского края – автобусов Hyundai HD (LWB) County

В соответствии с пунктом 4.2 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов   Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 статьи 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию следующих объектов казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края – автобусов  балансовой стоимостью 3101300,00 руб., остаточной стоимостью 3101300,00 руб. по состоянию на 06.12.2010:

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1.
	Автобус Hyundai HD (LWB) County,
VIN X7MHDB7DPAM004854

(Евро-3, количество посадочных мест 20+1+1, сидения оборудованы ремнями безопасности, навигатор «Гранит 02»)
	Идентификационный номер (VIN) - X7MHDB7DPAM004854
Год выпуска – 2010

Категория ТС - D
Модель, № двигателя - D4DD8364206
Шасси (рама) - X7MHDB7DPAM004854
Кузов (кабина, прицеп) № отсутствует
Цвет - белый
Организация-изготовитель - ООО "ТагАЗ" Россия
	1550650,00
	1550650,00

	2.
	Автобус Hyundai HD (LWB) County,
VIN X7MHDB7DPAM004879

(Евро-3, количество посадочных мест 20+1+1, сидения оборудованы ремнями безопасности, навигатор "Гранит 02")
	Идентификационный номер (VIN) - X7MHDB7DPAM004879
Год выпуска – 2010

Категория ТС - D
Модель, № двигателя - D4DD8361563
Шасси (рама) - X7MHDB7DPAM004879
Кузов (кабина, прицеп) № отсутствует
Цвет - белый
Организация-изготовитель - ООО "ТагАЗ" Россия
	1550650,00
	1550650,00

2. Контроль  за     исполнением    настоящего     решения   возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ,    природопользованию     и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
Алтайского края

                       В.И. Машуков